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CITTA DI
iz ASSISI

SERAPHICA CIVITAS

ALLEGATO 3 - ENTI LOCALI IN CONTABILITA' FINANZIARIA

DATI DI RENDICONTO ANNO 2014

ENTRATE PER CODIFICA ECONOMICA

COMPETENZA

CASSA

TITOLO | ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 1* Imposte 10.398.048,66| 10.396.640,25
Categoria 2 Tasse 6.620.715,52 5.703.126,60
Categoria 3 Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie 220.294,60 349.653,24
TOTALE TITOLO | 17.239.058,78| 16.449.420,09
Titolo Il ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN
RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE
Categoria 1*  Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato 372.182,24 347.182,24
Categoria 2™  Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione 359.353,48 642.196,74
Categoria 34 Contributi e trasferimenti dalla Regione per funzioni delegate 950.061,33 925.673,47
Categoria 4 Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari e internazionali 28.881,32 15.701,98
Categoria 54  Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico 422.746,62 536.602,37

Categoria 17
Categoria 2/
Categoria 3
Categoria 4"
Categoria 5

TOTALE TITOLO Il

TITOLO IIl - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Proventi dei servizi pubblici

Proventi dei beni dell'ente

Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividentdi di societa
Interessi su anticipazioni e crediti

Proventi diversi

TOTALE TITOLO Il

2.133.224,99

5.313.579,99
1.035.033,40
66.456,91
574.857,17
6.989.927,47

2.467.356,80

4.776.345,70
1.319.880,92
75.376,12
549.009,10
6.720.611,84

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI

Categoria 17
Categoria 2
Categoria 3/
Categoria 4
Categoria 5/
Categoria 67

Alienazione di beni patrimoniali

Trasferimenti di capitale dallo Stato

Trasferimenti di capitale dalla Regione

Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

Riscossione di crediti

TOTALE TITOLO IV

385.111,64
54.000,00
586.803,05
2.070.678,60
1.459.866,43

4.556.459,72

562.366,02
80.398,24
1.021.271,22
74.192,18
1.664.600,79

3.402.828,45

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI

Categoria 17
Categoria 2
Categoria 3/
Categoria 4

Anticipazione di cassa
Finanziamenti a breve termine
Assunzione di mutui e prestiti
Emissione di prestiti obbligazionari
TOTALE TITOLO V

57.827,15

57.827,15

TOTALE TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI
TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

2.504.409,61
33.423.080,57

2.651.695,81
31.749.740,14




