

ALLEGATO 3 - ENTI LOCALI IN CONTABILITA' FINANZIARIA

Entrate

	ENTRATE PER CODIFICA ECONOMICA	COMPETENZA	CASSA
	TITOLO I ENTRATE TRIBUTARIE		
Categoria 1 [^]	Imposte	10.398.048,66	10.396.640,25
Categoria 2^	Tasse	6.620.715,52	5.703.126,60
Categoria 3^	Tributi speciali ed altre entrate tributarie proprie	220.294,60	349.653,24
	TOTALE TITOLO I	17.239.058,78	16.449.420,09
	Titolo II ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE		
Categoria 1 [^]	Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato	372.182,24	347.182,24
Categoria 2^	Contributi e trasferimenti correnti dalla Regione	359.353,48	642.196,74
Categoria 3^	Contributi e trasferimenti dalla Regione per funzioni delegate	950.061,33	925.673,47
Categoria 4^	Contributi e trasferimenti da parte di organismi comunitari e internazionali	28.881,32	15.701,98
Categoria 5^	Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del settore pubblico	422.746,62	536.602,37
	TOTALE TITOLO II	2.133.224,99	2.467.356,80
	TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE		
Categoria 1 [^]	Proventi dei servizi pubblici	5.313.579,99	4.776.345,70
Categoria 2^	Proventi dei beni dell'ente	1.035.033,40	1.319.880,92
Categoria 3 [^]	Utili netti delle aziende speciali e partecipate, dividentdi di società	66.456,91	75.376,12
Categoria 4 [^]	Interessi su anticipazioni e crediti	-	-
Categoria 5^	Proventi diversi	574.857,17	549.009,10
	TOTALE TITOLO III	6.989.927,47	6.720.611,84
	TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONE DI CREDITI		
Categoria 1 [^]	Alienazione di beni patrimoniali	385.111,64	562.366,02
Categoria 2^	Trasferimenti di capitale dallo Stato	54.000,00	80.398,24
Categoria 3 [^]	Trasferimenti di capitale dalla Regione	586.803,05	1.021.271,22
Categoria 4^	Trasferimenti di capitale da altri enti del settore pubblico	2.070.678,60	74.192,18
Categoria 5^	Trasferimenti di capitale da altri soggetti	1.459.866,43	1.664.600,79
Categoria 6^	Riscossione di crediti	-	-
	TOTALE TITOLO IV	4.556.459,72	3.402.828,45
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI PRESTITI		
Categoria 1 [^]	Anticipazione di cassa		
Categoria 2^	Finanziamenti a breve termine		
Categoria 3^	Assunzione di mutui e prestiti		57.827,15
Categoria 4^	Emissione di prestiti obbligazionari		
	TOTALE TITOLO V	-	57.827,15
	TOTALE TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	2.504.409,61	2.651.695,81
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	33.423.080,57	31.749.740,14